
                                                                   Rozpis LSPP - stomatologie na rok 2024
LSPP je vykonávána od 8:00-11:00

TERMÍN POSKYTOVATEL TITUL PŘÍJMENÍ JMÉNO OBLAST ADRESA ZZ TELEFON

1.1.2024 KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MDDr. Švecová Marie Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

6.-7.1.2024 ADADENT s.r.o. MUDr. Adamcová Markéta Litomyšl-Polička Polička, Hegerova 373 461 725 987

13.-14.1.2024 ADADENT s.r.o. MUDr. Adamec Stanislav Litomyšl-Polička Polička, Hegerova 373 461 725 987

20.-21.1.2024 MDDr. Bidmonová Ivana Litomyšl-Polička Dolní Újezd 383 461 631 126

27.-28.1.2024 MUDr. Ivana Burešová s.r.o. MUDr. Burešová Ivana Litomyšl-Polička Litomyšl, Smetanovo nám. 97 461 614 569

3.-4.2.2024 MUDr. Cacek Tomáš Litomyšl-Polička Trstěnice 184 461 634 157

10.-11.2.2024 Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Dušková Veronika Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

17.-18.2.2024 MUDr., MBA Feltlová Eva Litomyšl-Polička Bystré, nám. Na Podkově 25 606 182 715

24.-25.2.2024 MDDr. Janypka Jan Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

2.-3.3.2024 MDDr. Kašpar Miroslav Litomyšl-Polička Polička, Růžová 195 775 724 524

9.-10.3.2024 MUDr. Kašparová Leona Litomyšl-Polička Polička, Růžová 195 775 724 524

16.-17.3.2024 MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. Lékař stomatolog Kononenko Oleksandr Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

23.-24.3.2024 MUDr. Kossler Pavel Litomyšl-Polička Polička, Haškova 445 461 724 369

29.3.2024 MUDr. Králová Zdena Litomyšl-Polička Litomyšl, Družstevní 69 461 100 497

30.-31.3.2024 MUDr. Patrik Krpčiar s.r.o. MUDr. Krpčiar Patrik Litomyšl-Polička Litomyšl, Nerudova 207 461 619 670

1.4.2024 KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MUDr. Kučerová Marta Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

6.-7.4.2024 Goldent s.r.o. MDDr. Martinec Vojtěch Litomyšl-Polička Litomyšl, J. E. Purkyně 1150 737 006 138

13.-14.4.2024 Goldent s.r.o. MDDr. Martinec Barbora Litomyšl-Polička Litomyšl, J. E. Purkyně 1150 737 006 138

20.-21.4.2024 Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Mikulecký Jan Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

27.-28.4.2024 MDDr. Novák Peter Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

1.5.2024 MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. MUDr. Oliva Vladimír Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

4.-5.5.2024 MUDr. Sejkorová Jitka Litomyšl-Polička Polička, Husova 25 606 202 501

8.5.2024 MDDr. Stavělová Pavla Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

11.-12.5.2024 MUDr. Ševčík Stanislav Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

18.-19.5.2024 MUDr. Švecová Dagmar Litomyšl-Polička Litomyšl, Šmilovského 1122 461 613 663

25.-26.5.2024 KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MDDr. Švecová Marie Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

1.-2.6.2024 ADADENT s.r.o. MUDr. Adamcová Markéta Litomyšl-Polička Polička, Hegerova 373 461 725 987

8.-9.6.2024 ADADENT s.r.o. MUDr. Adamec Stanislav Litomyšl-Polička Polička, Hegerova 373 461 725 987

15.-16.6.2024 MDDr. Bidmonová Ivana Litomyšl-Polička Dolní Újezd 383 461 631 126

22.-23.6.2024 MUDr. Ivana Burešová s.r.o. MUDr. Burešová Ivana Litomyšl-Polička Litomyšl, Smetanovo nám. 97 461 614 569

29.-30.6.2024 MUDr. Cacek Tomáš Litomyšl-Polička Trstěnice 184 461 634 157

5.7.2023 Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Dušková Veronika Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

6.7.2023 MUDr., MBA Feltlová Eva Litomyšl-Polička Bystré, nám. Na Podkově 25 606 182 715

13.-14.7.2024 MDDr. Janypka Jan Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

20.-21.7.2024 MDDr. Kašpar Miroslav Litomyšl-Polička Polička, Růžová 195 775 724 524

27.-28.7.2024 MUDr. Kašparová Leona Litomyšl-Polička Polička, Růžová 195 775 724 524

3.-4.8.2024 MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. Lékař stomatolog Kononenko Oleksandr Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

10.-11.8.2024 MUDr. Kossler Pavel Litomyšl-Polička Polička, Haškova 445 461 724 369

17.-18.8.2024 MUDr. Králová Zdena Litomyšl-Polička Litomyšl, Družstevní 69 461 100 497

24.-25.8.2024 MUDr. Patrik Krpčiar s.r.o. MUDr. Krpčiar Patrik Litomyšl-Polička Litomyšl, Nerudova 207 461 619 670

31.8.-1.9.2024 KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MUDr. Kučerová Marta Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

7.-8.9.2024 Goldent s.r.o. MDDr. Martinec Vojtěch Litomyšl-Polička Litomyšl, J. E. Purkyně 1150 737 006 138

14.-15.9.2024 Goldent s.r.o. MDDr. Martinec Barbora Litomyšl-Polička Litomyšl, J. E. Purkyně 1150 737 006 138

21.-22.9.2024 Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Mikulecký Jan Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

28.-29.9.2024 MDDr. Novák Peter Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

5.-6.10.2024 MUDr. Sejkorová Jitka Litomyšl-Polička Polička, Husova 25 606 202 501

12.-13.10.2024 MDDr. Stavělová Pavla Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

19.-20.10.2024 MUDr. Ševčík Stanislav Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

26.-27.10.2024 MUDr. Švecová Dagmar Litomyšl-Polička Litomyšl, Šmilovského 1122 461 613 663

28.10.2024 KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MDDr. Švecová Marie Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

2.-3.11.2024 ADADENT s.r.o. MUDr. Adamcová Markéta Litomyšl-Polička Polička, Hegerova 373 461 725 987

9.-10.11.2024 ADADENT s.r.o. MUDr. Adamec Stanislav Litomyšl-Polička Polička, Hegerova 373 461 725 987

16.-17.11.2024 MDDr. Bidmonová Ivana Litomyšl-Polička Dolní Újezd 383 461 631 126

23.-24.11.2024 MUDr. Ivana Burešová s.r.o. MUDr. Burešová Ivana Litomyšl-Polička Litomyšl, Smetanovo nám. 97 461 614 569

30.11.-1.12.2024 MUDr. Cacek Tomáš Litomyšl-Polička Trstěnice 184 461 634 157

7.-8.12.2024 Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Dušková Veronika Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

14.-15.12.2024 MDDr. Janypka Jan Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

21.-22.12.2024 MDDr. Kašpar Miroslav Litomyšl-Polička Polička, Růžová 195 775 724 524

23.12.2024 MUDr. Kašparová Leona Litomyšl-Polička Polička, Růžová 195 775 724 524

24.12.2024 MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. Lékař stomatolog Kononenko Oleksandr Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

25.12.2024 MUDr. Kossler Pavel Litomyšl-Polička Polička, Haškova 445 461 724 369

26.12.2024 MUDr. Králová Zdena Litomyšl-Polička Litomyšl, Družstevní 69 461 100 497

27.12.2024 KK ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ,S.R.O. MUDr. Kučerová Marta Litomyšl-Polička Polička, Smetanova 55 731 262 633

28.-29.12.2024 Mikulecký zubní lékař s.r.o. MDDr. Mikulecký Jan Litomyšl-Polička Horní Sloupnice 49 606 645 895

30.12.2024 MDDr. Novák Peter Litomyšl-Polička Dolní Sloupnice 188 465 549 236

31.12.2024 MUDr. Vladimír Oliva s.r.o. MUDr. Oliva Vladimír Litomyšl-Polička Litomyšl, Mariánská 1137 461 614 614

1.1.2025 MUDr. Sejkorová Jitka Litomyšl-Polička Polička, Husova 25 606 202 501

4.-5.1.2025 MDDr. Stavělová Pavla Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

11.-12.1.2025 MUDr. Ševčík Stanislav Litomyšl-Polička Polička, 1. máje 607 461 724 423

Vypracovala: Martina Teinerová, OSK Litomyšl, září 2023


